
X=
-3
8,
10
0

X=
-3
8,
10
0

X=
-3
8,
15
0

X=
-3
8,
15
0

X=
-3
8,
20
0

X=
-3
8,
20
0

X=
-3
8,
25
0

X=
-3
8,
25
0

X=
-3
8,
30
0

X=
-3
8,
30
0

X=
-3
8,
35
0

X=
-3
8,
35
0

X=
-3
8,
40
0

X=
-3
8,
40
0

X=
-3
8,
45
0

X=
-3
8,
45
0

X=
-3
8,
50
0

X=
-3
8,
50
0

X=
-3
8,
55
0

X=
-3
8,
55
0

X=
-3
8,
60
0

X=
-3
8,
60
0

X=
-3
8,
65
0

X=
-3
8,
65
0

X=
-3
8,
70
0

X=
-3
8,
70
0

Y=2,300

Y=2,250

Y=2,200

Y=2,150

Y=2,100

Y=2,050

Y=2,000

Y=1,950

4-84

4-85

4-86

4-91

4-94

4-95

4-94-1

3-4

ルパン

(株)泰栄企画

甲斐市消防団

車庫

車庫

車庫

ガラス工房

ヒグチ看板店

やすこちゃん

アビタシオンMAYU

倉庫

ビニールハウス

ビニールハウス

ビニールハウス

古村180

古村179

古村支線柱

古村支線柱

古村358

古村359

古村382

古村381

古村176

物置

物置

倉庫

古村175

古村174

古村173

古村支線柱

倉庫

車庫

古村399

古村400

物置

倉庫
倉庫

ビニールハウス

ビニールハウス

ビニールハウス

(有)麻生工業

倉庫

倉庫

倉庫

倉庫

トイレ

竜王第二分団第一部

279.00

空( )

4-87

4-88

4-92

4-93

4-98

空( )

駐( )

278.41

278.43

278.27

279.20

279.28

278.64

278.85

278.72

278.35

279.14

278.74

278.69

278.67

278.38

278.33

277.48

277.47

278.50

278.53

277.74

278.08

278.21

278.35

278.44

278.63

278.52

278.86

279.00

279.11

279.19

279.38

279.47

278.88

279.39

279.35

278.79

278.66

278.63

278.72

278.46

278.03

277.96

277.84

278.10

277.92

278.05

278.26

278.40

278.39

278.35

278.34

277.93

278.44

278.45

278.66

279.27

279.01

279.00

279.26

279.26

278.40

279.41

279.39

278.76 278.59

278.37

278.39

278.77

278.86

278.39

279.44

279.34

278.45

278.54

278.60

278.80

279.59

278.66

278.20

278.86

278.92

278.28

278.97

279.08

277.96

278.10

278.63

279.26

279.47

甲斐市
篠原

4-63

4-69

4-70

4-77

4-78

4-83

4-90

吉村区公民館甲府サントク

甲斐市消防団

トイレ

倉庫

倉庫

物置

倉庫

物置

物置

物置

物置

古村56

古村261

物置

倉庫

ゴミ捨場

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

物置

倉庫

倉庫

倉庫

ビニール

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

古村241
古村55

古村支線柱

古村99

トイレ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

古村105

古村104

物置

物置

物置

古村110

古村108

古村107

古村106

物置

物置

物置

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

竜王第二分団第二部

株式会社

NTT
アンテナ

古村156

駐( )

4-71

4-79

4-89

駐( )

駐( )

278.46

278.68

278.60

278.44

278.56

278.13 278.46

278.37

278.97

278.80
279.00

278.69

278.69

278.66

278.62

278.52

278.31

278.62

278.94

278.98

278.87

278.77

278.66

278.99

278.55
278.81

278.93

278.80

278.90

278.47

278.71

278.98

279.03

279.09

278.97

279.11

279.50

279.60

278.51

278.68
278.77

278.89

278.45

278.25

278.68

278.73

278.79

278.46

278.49

278.69

279.06

278.87

278.68

278.64

278.84

279.11

278.89

278.64

278

ハウス

甲斐市

篠原

Ｎ

IP.1

NO.0

NO.1

NO.2

NO.3

NO.4

NO.5

NO.6

BC.1
NO.7

NO.8

NO.8+16.900 NO.9

NO.10

NO.11

NO.12

NO.13

NO.14

NO.15

NO.16

NO.17
SP.1

NO.18

NO.19

NO.20

NO.21

NO.22

NO.23 NO.23+7.900
NO.24

NO.25
NO.26 N

IP.1

IA = 24-04-24
R = 1000.000
TL =  213.226
CL =  420.159
SL =   22.480

K B M - 1 ( 3 - 4 )

H = 2 7 8 . 3 9 7 m

K B M - 2

H = 2 7 8 . 9 6 1 m

市
道
　
竜
王
田
中
線

至　旧田富町

滞留長  L = 3 0 m

テーパ長  L = 2 0 m

シフト長  L = 3 0 m

田　富　町　敷　島　線
市
道
　
竜
王
田
中
線

3 . 4 . 1 1 号　田富町敷島線　 W = 1 7 m ～ 2 3 m 　車線数 2

都市計画決定

<凡例 >

１
３

１ ２

計画平面図
工事設計図

工事番号

路  線  名

工事箇所

図　　名

完　　成 　年　月　日 枚　　数

縮　　尺

図面番号

( 都 ) 田 富 町 敷 島 線

甲 斐 市 　 富 竹 新 田 　 地 内

成

平

中北建設事務所

1： 5 0 0

３－１

計画平面図 ( 1 )

２
１２
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55
0
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7,
55
0

X=
-3
7,
60
0

X=
-3
7,
60
0

X=
-3
7,
65
0

X=
-3
7,
65
0

X=
-3
7,
70
0

X=
-3
7,
70
0

X=
-3
7,
75
0

X=
-3
7,
75
0

X=
-3
7,
80
0

X=
-3
7,
80
0

X=
-3
7,
85
0

X=
-3
7,
85
0

X=
-3
7,
90
0

X=
-3
7,
90
0

X=
-3
7,
95
0

X=
-3
7,
95
0

X=
-3
8,
00
0

X=
-3
8,
00
0

X=
-3
8,
05
0

X=
-3
8,
05
0

X=
-3
8,
10
0

X=
-3
8,
10
0

4-60

4-61

4-62

4-63

Co

g

g

g

物置

As

As

As

物置

g

g

g

Co

ユタカ電気

篠原327

篠原149

篠原150

篠原231

古村163

g

g

Co

古村110

古村108

古村107

物置

物置

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

物置

g

g

篠原278

篠原232

NTT
アンテナ

古村156

駐( )

駐( )

駐( )

4-71

駐( )

279.11

279.50

279.60

278.90

278.87

278.68

278.94

279.04

279.04

279.72

279.09

279.23

278.86

279.91

279.77

279.55

279.72

279.49

279.35

279.09

279.02

279.39

278.97

278.95

279.10

278.64

279.11

278.89

278.64

278.82

279.22

279.21

279.52

279.27

278.92

山縣神社

4-23

4-28

4-29

4-30

4-31

4-32

4-33

4-34

4-42

4-43

4-44

4-45

4-464-52

4-53

4-54

4-55

4-58

4-59

As

As

g

g

As

As

As

As

As

As
As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

物置

物置

As

As

As

As

物置

物置
物置

物置

芦沢整形外科

ウエノさくら薬局

神明神社

給油所

とりしょう

三葉光器

山梨総合運輸

眼鏡市場

看板

看板

(有)日栄運輸

ラーメンどさん子

アコム

As

As

物置

物置

As

As

As

Co

g

g

g

As

As

As

As

As

As

第一生命

看板

看板

中村荘助商店

看板

看板

Netz　U-Car

DAIHATSU

看板

看板

三鈴

ユタカ電気

NTTアンテナ

As

As

As

As

g

g

富竹新田遊園地

As

As

As

As

As

マクドナルドg

g
As

As

As

As

As

As

As

g

g

g

As

As

g

As

As

山県神社北

国
道
20
号

富新48

富新47

富新46

エンゼル動物病院

富新45

富新243

富新56

富新58

富新64

富新65

富新66

篠原279
小町荘

昭和土地建設㈱  倉庫

篠原192

富新191

富新190

篠原158

篠原159

富新70

富新188

篠原206

篠原133

篠原132

篠原134

ROCKY 自動車

山梨県自動車流通センター

テナント

ときわ寿し

テナント

(有)清水興業

たんぽぽ

篠原151

篠原152

篠原153

篠原161

富新73

富新72

富新108

富新71

篠原135

篠原136

篠原137

古村161

古村137

篠原144

篠原148

篠原144

篠原145

篠原146

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ
ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

g

As

g

As

As

g

ドライブスルー

駐( )

駐( )

駐( )

駐( )

駐( )

駐( )

駐( )

駐( )

駐( )

278.99

278.61

278.62

280.06

278.64

278.71

278.66

279.27

279.39

279.86

280.08

280.05

280.22

279.33

279.38

279.55

279.70

279.85

279.87

280.40

279.89

280.14

280.23

280.38

280.19

280.03

280.36

280.39

280.21

280.21

280.31

280.22

280.89

281.05

281.05

281.20

281.34

281.36

280.59

280.79

279.77

280.39

280.30

280.10

280.16

280.41

280.26

280.09

280.29

280.19

280.06

280.78

280.31

280.84

280.81

279.82

279.81

280.05

279.98

280.00

279.97

281.17

281.23

281.25

281.16

281.41

281.09

280.90

280.87

280.77

280.37

280.40

280.04

280.08

280.17

280.13

280.04

279.97

280.02

280.04

280.02

280.03

280.11

280.24

279.98

280.12

280.44

280.74

280.07
280.10

280.16

280.22

280.38

280.08

279.93

279.96

279.80

279.72

279.65

280.13

280.22

280.14

280.07

280.08

280.12

280.16

278.94

280.16

279.81

279.64

280.17

280.19

280.64

279.92

280.41

280.48

280.54

280.72

280.97

281.11

281.08

281.03

280.55

280.35

280.33

280.12

279.97

278.75

279.16

279.16

279.18

279.52

280.22

280.39

278.77

278.42

280.21

280.28

280.81

281.14

281.22

281.09

280.03

280.26

至
 甲

府
市

甲斐市

富竹新田

篠原

至
 国

道
52号

4-24

4-25

4-27

4-36

g

As

As

As

g

As

Co
(有)栄光宝飾

LIBERTY 52 富新169

富新170

富新51

富新50

富新支線柱

富新49

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-ﾎﾟ-ﾄ

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

ｶ-
ﾎﾟ
-ﾄ

g

As

As

駐( )

駐( )

281.57

280.92

280.86

281.28

281.35
281.39

281.40

282.02

281.90

280.19

281.75

281.23

281.55

281.50

281.19

281.00

281.21

282.05

282.07

282.49

282.16

281.93

282.10

282.09

281.95

281.55

281.62

281.42

280.93

281.30

282.00

281.78

281.23

4-
41

ク
レ
ス
ト

ST
UD
IO

ピ
ー
プ
ル

小
島
新
体
操
ク
ラ
ブ

As

As

As

As

㈱
河
村
自
動
車
工
業

EN
EO
S

HO
ND
A 
CA
RS
　
山
梨
東
 甲

斐
店

篠
原
31
0

富
新
74

富
新
75

富
新
76

77

篠
原
15
6

篠
原
15
5

甲
陽
建
機
リ
ー
ス

As

g
g

駐(
)

4-
47

4-
48

4-
49

4-
50

4-
51

ド
ル
チ
ェ

看
板

す
し
お
ん
ど

㈱
進
興

ワ
ー
ル
ド
プ
ラ
ザ

ガ
ス
ト

フ
レ
モ

バ
イ
パ
ス

ジ
ョ
ナ
サ
ン

As

As

As

As

As

Co

As

至
　
韮
崎
市

As

As

富
新
19
4

富
新
19
3

篠
原
13
1

篠
原
13
0

篠
原
12
6

篠
原
12
3 富
新
19
8

富
新
19
6

g

駐(
)

駐(
)

駐(
)

駐(
)

28
1.
36

28
1.
43

28
1.
75

28
2.
09

28
3.
03

28
2.
77

28
2.
32

28
2.
47

28
1.
40

28
1.
63

28
2.
00

28
2.
12

28
2.
58

28
2.
89

28
3.
07

28
3.
28

28
3.
08

28
1.
43

28
2.
56

28
2.
11

28
2.
56

28
1.
99

甲
斐
市

富
竹
新
田

NO.25
NO.26 NO.27 NO.27+8.900 EC.1 NO.28 NO.29 NO.30 NO.31 NO.32 NO.33 NO.34 NO.35 NO.36 NO.37 NO.38 NO.39 NO.40 NO.41 NO.42 NO.43 NO.44 NO.45 NO.45+16.000 NO.46 NO.47 NO.48 NO.49 NO.50 NO.51 NO.52 NO.53 NO.53+6.900 NO.54 NO.55 NO.56

K B M - 3

H = 2 8 0 . 5 3 2 m

4-
51

R =
3 0

R =
3 0

R
=
1
6
0

R
=
6
0

R
=
3
0

平行区間　 L = 3 0 mシフト長　 L = 3 0 m

滞留長　 L = 3 0 m テーパ長　 L = 2 0 m
右折滞留長  L = 4 0 m

左折滞留長  L = 5 0 m テーパ長  L = 2 0 m

シフト長  L = 4 0 m

シフト長  L = 3 0 m

テーパ長  L = 2 0 m 滞留長  L = 3 0 m

平行区間  L = 3 0 m シフト長  L = 3 0 m

テ
ー
パ
長
 L

= 4
0 m

滞
留
長
 L

= 7
0 m

滞
留
長
 L

= 4
0 m

テ
ー
パ
長
 L

= 4
0 m

シ
フ
ト
長
 L

= 6
0 m

3 . 4 . 1 1 号　 田富 町敷島 線　 W = 1 7 m ～ 2 3 m 　車 線数 2

国
　
道
　
2  

0 　
号

シフト長  L = 4 0 m テーパ長  L = 2 0 m 滞留長  L = 5 0 m

付替市道（南）

※付替市道に関して、位置および幅員等は未定（都市計画決定対象外）
Ｎ

※付替市道に関して、位置および幅員等は未定（都市計画決定対象外）

付替市道（北）

都市計画決定

<凡例 >

２
３

２１ ３

工事設計図

工事番号

路  線  名

工事箇所

図　　名

完　　成 　年　月　日 枚　　数

縮　　尺

図面番号

( 都 ) 田 富 町 敷 島 線

甲 斐 市 　 富 竹 新 田 　 地 内

成

平

中北建設事務所

1： 5 0 0

３－２

計画平面図 ( 2 )

３
１２

計 画平面図
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0
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-3
7,
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0
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-3
7,
25
0

X=
-3
7,
25
0

X=
-3
7,
30
0

X=
-3
7,
30
0

X=
-3
7,
35
0

X=
-3
7,
35
0

X=
-3
7,
40
0

X=
-3
7,
40
0

X=
-3
7,
45
0

X=
-3
7,
45
0

X=
-3
7,
50
0

X=
-3
7,
50
0

X=
-3
7,
55
0

X=
-3
7,
55
0

Y=2,300

Y=2,250

Y=2,200

Y=2,150

Y=2,100

Y=2,050

Y=2,000

Y=1,950

4-8

4-9

4-104-18
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